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Välkommen till 
Ung i Bushen 

Hej, hej!

Du som får detta brev har anmält dig till en entreprenörskapskurs på 
Kvinnersta Naturbruksgymnasium utanför Örebro. Jag som skriver 
heter Jytte Rüdiger och jag har fått möjligheten att sätta ihop ett 
program för dessa dagar. Vill ni veta mer om mig så får ni gärna be-
söka min blogg www.schysst.org, eller U LAND, som jobbar med unga 
på landsbygden, www.uland.se.

Vi kommer träffas den 4 december för att göra världens bästa  
produkter samt lära mer om hur man kan förverkliga sin idé på olika 
sätt. Temat är ”Hur är det att vara ung på landsbygden, hur 
förverkliga sina drömmar”.

Produktionstiden är ca 6 timmar från idé till färdigt. Och för att 
fixa det kommer vi ha massa bra handledare till vår hjälp. Slutgrejen 
blir ett litet releaseparty där alla produkter presenteras. En del av 
produkterna kommer även kunna visas upp på  Landsbygdsriksdagen i 
Sunne 2010. En konferens där 1200 lantisar från hela Sverige 
träffas. 
 
För att ni ska känna er lite mer förberedda kommer här en liten 
presentation av våra olika workshops. Kolla gärna in vad du skulle vilja 
göra på torsdag. Varje workshop har ett begränsat antal platser så 
välj ett första- och ett andra alternativ. 

Arrangör för denna dag är U LAND.  Till vår hjälp har vi UF, 
Coompanion och Startcentrum i Örebro, samt alla våra fantastiska 
workshopledare. 

De som gjort denna dag möjlig är Kvinnersta gymnasium och  
Naturbrukskolornas förening.

Kom ihåg att ta med er sovsäck, liggunderlag, handduk, tandborste 
och kudde. 

Vi ses den 4 december! 

Mvh
Jytte Rüdiger
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Workshop Ung i Bushen 

1. Digitalt berättande – Deltagarden i Växjö kommer lära er att  
 producera fantastiska berättelser med hjälp av era bilder.    
 Allt från ljud, bilder musik och text vävs ihop till en berättelse och  
 produceras direkt för nätet. KOM IHÅG ATT TA  MED BILDER. 

2. Svetsa skrot – Från Halmstad kommer kreatörerna som visar 
  hur man skapar konst och musikinstrument från gammalt skrot. TA  
  MED OÖMMA KLÄDER

3. Skapa en låt eller reklamjingel – Erik Johannsson från U LAND  
 lär er skapa och spela in en reklamjingel eller låt från idé till  
 färdigt. Till musiken gör vi också ett bildspel så TA MED BILDER. 

4. Arrangera ett releaseparty på 6 timmar - Testa på att bli   
 kvällens festivalgeneral tillsammans med Anna Tenfält från  
 arrangörsnätverket PLURAL. Här lyfter ni fram alla produkter,  
 skapar stämning och GÖR ERA KOMPISAR TILL HJÄLTAR. 

5. Innovation och uppfinning – Axel Borg från KomTek i Örebro   
 kommer visa hur ni använder design och nya tekniker för att  
 utveckla nya produkter. Gör om grepen till en....?
         
6. Pimp your outfit – modeshow a la bushen, skapa nya kläder av dina  
 gamla tillsammans med Moa Wallgård. Ta med festblåsan, de gamla  
 jeansen, t-shirten och få en helt ny garderob med dig hem.  
 KOM IHÅG ATT TA MED DE KLÄDER NI VILL GÖRA OM. 

7. Vildmarksrestaurangen – lär dig hur man kan driva ett företag från  
 sin egen gård. Tillsammans med Tomas Larsson från U LAND kommer  
 ni använda det bästa för att lära er att lyckas. Allt från vildmarken  
 och friluftslivets underbara miljö till lokalproducerad, ekologisk mat.  
 TA MED OÖMMA KLÄDER!

Namn: 

Skola: 

Workshopval 1: 

Workshopval 2: 


